
 

 

UCHWAŁA NR 580/2018 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe; 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 125.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 800.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 400.000 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 1.328.000 zł, 

w tym: 

- - „Infrastruktura drogowa”, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 3.000 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1821R Zadąbrowie - Sośnica”, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 1.500 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - / projekt pt. „Europejska jakość kształcenia zawodowego w ZSTiO w Jarosławiu”/, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018 i XLVI/302/2018 oraz Zarządu Powiatu 

Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018 i 572/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1611



- - paragraf 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 1.573 zł, 

- - paragraf 4307 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.544,50 zł, 

- - paragraf 4427 podróże służbowe zagraniczne zmniejszenie o kwotę 28,50 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - / projekt pt. „Europejskie doświadczenie zawodowe inspiracją do aktywności na rynku pracy”/, 

- - paragraf 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 170,01 zł, 

- - paragraf 4117 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 6,17 zł, 

- - paragraf 4127 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 11,06 zł, 

- - paragraf 4307 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 165,12 zł, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 3.023 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3.400 zł, 

- - paragraf 4610 koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego zwiększenie o kwotę 377 zł, 

c) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - / projekt pt. „CKP kształci zawodowo. Wspieranie kompetencji kadr i uczniów Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Jarosławiu”/, 

- - paragraf 4217 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 186,06 zł, 

- - paragraf 4219 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 10,94 zł, 

- - paragraf 4247 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 283,33 zł, 

- - paragraf 4249 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 16,67 zł, 

- - paragraf 4307 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 97,27 zł, 

- - paragraf 4309 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 5,73 zł, 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 3.500 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 3.500 zł, 

b) w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 4.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 4.000 zł, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1611



- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 2.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1611


		2018-04-06T11:28:00+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




